
 

 

Uchwała nr 177/LI/2025 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej w sprawie nadania 

regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej 

 

 

Na podstawie § 50 ust. 5 Statutu PW, uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1  

 

W Regulaminie rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr 407/XLIX/2019 Senatu Politechniki Warszawskiej z dnia  

9 października 2019 r., w § 3 w ust. 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) opiniowanie zatrudnienia w grupach pracowników: badawczych i badawczo-

dydaktycznych na stanowisku adiunkta i asystenta, z zastrzeżeniem ust. 10.”. 

 

 

§ 2  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           Sekretarz Senatu                                                                             Rektor 

 

 

  mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                             prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 
 

 

 

 

 


